A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzime.va_ sipas Natyres }

VITi 2016
. Referenca |Periudha Pertudha
Nr. Pershkrimi | Elementeve tnrilog. |raportuese paraardhese
A [Shitjet neto 701.765 3,000,000 11,708,334
o [Te ardhufat te fjera nga veprimtarite e shirytezimit T02.708X 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkieve te gateshme dhe .
3 pordhimit rie proges 71 0 0 : %
_a [Materiatet @ konsumuara 501-608X 4,232,295] 7,408,790
& JKosta'e punes 641-648 9,938,296 8,862,862
JPegat e personelit 641 8408.000{ 7,586,000 |
JJShipenzime per sigurimet shogerore e shendetsore fe44 1,530,296 1,266,862 '
Ar'ﬁpnizimet dhe zhvleresimet 58X 211,550 0
7/|Shpanzime te tera 66,821
5 Totali | shpenzimeve (shuma 4.7 ) 16,417 AT3 ;
_«|Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+3-8) :
£-3 - ‘ i ) _ -4,709,139 ;
-f1eardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
ntrolluara ¢ i
! dhe shpenzimet financiare nga plesemarjet 0 |
e stigenzimet finaciare nga plesemaitist o
s FOAT ¢ Ty - rpeg - D HACED
e shpenzimet finaciare nga investime te tjera 785664 6 o 0
aa— _ 767.667 1,203 2,601
JFitimet{Humbiet) nga kurs | kembimit 769.669 ] g
jorat dhe shpeénzimet te tjera ﬁnaﬁci’are( rimarije) 0 8
Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/4
13 112.24042.34/-12.4) 1,203 2,604
44 Fitimi { umbja } & ushtrimit {9+/-13) 14517830 2706638
18 |Shipenzimet e tatimit mbi fitimin(15 %) ol 0
18 i’;'it,!mil{ humbja) neto e vitit financiar (14-15) At451763] 4708528 !
4 - ) ] d hd] [ 4
17 |Elémentet @ pasayrave te konsoliduara 0 0
+




